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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32625210S

2. Emri i subjektit Hekuran  Xhina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2002

5. Fusha e veprimtarisë Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari dhe 
mbikqyrje, kolaudim. Vlersim te pasurive te paluajtshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN RRUGA E MATERNITEI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HEKURAN XHINA
E-Mail: hxhina@hotmail.com  
Telefon: 0682166565  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069507-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589314-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE4F80B-0F0F-419F-B903-2CC2C1827F1D
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19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339945-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682166565")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hxhina@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari dhe mbikqyrje, 
kolaudim.")          u be            ("Zbatim e projektim, punime ne ndertim e kancelari 
dhe mbikqyrje, kolaudim. Vlersim te pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:21/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


